

Storkesøen Ribe af 1992 ApS

Haulundvej 164, Ribe

(CVR-nr. 16 31 61 99)

Årsrapport for 2016

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2017.

Dirigent:

Inge-Lise Agge

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storkesøen Ribe af 1992 ApS Haulundvej 164 6760 Ribe
	CVR-nr: 16 31 61 99 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Chrestensen Anette Jacobsen Kirkegaard Inge-Lise Agger Søren Kirkegaard
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 512.513.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2016	2015 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.333.031	2.117
1 Personaleomkostninger	-1.166.691	-1.075
Afskrivning på anlægsaktiver	-401.709	-369
DRIFTSRESULTAT	764.631	673
Renteindtægter o. lign.	2.767	0
Renteudgifter o.lign.	-177.040	-248
RESULTAT FØR SKAT	590.358	425
2 Skat af årets resultat	-77.845	-101
ÅRETS RESULTAT	512.513	324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	205.000	50
Overført resultat	307.513	274
DISPONERET I ALT	512.513	324

Balance 31. december

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	5.996.630	6.002
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.112	0
Materielle anlægsaktiver	6.081.742	6.002
ANLÆGSAKTIVER	6.081.742	6.002
Råvarer og hjælpematerialer	148.522	111
Varebeholdninger	148.522	111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.430	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.906	0
Andre tilgodehavender	0	70
Periodeafgrænsningsposter	44.787	44
Tilgodehavender	226.123	137
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.855	17
Værdipapirer og kapitalandele	18.855	17
Likvide beholdninger	14.097	63
OMSÆTNINGSAKTIVER	407.597	328
AKTIVER	6.489.339	6.330

Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	240.000	240
Overført resultat	2.511.376	2.204
4 EGENKAPITAL	2.751.376	2.444
Hensættelse til udskudt skat	78.578	86
HENSATTE FORPLIGTELSER	78.578	86
Gæld til realkreditinstitutter	2.762.946	2.876
Pengeinstitut	354.700	515
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.117.646	3.391
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	118.400	119
Pengeinstitut	97.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.165	77
Selskabsskat	85.272	72
6 Anden gæld	149.390	141
Kortfristede gældsforpligtelser	541.739	409
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.659.385	3.800
PASSIVER	6.489.339	6.330
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	4
Lønninger	1.017.383	992
Pensioner	97.829	50
Andre omkostninger til social sikring	51.479	33
	<u>1.166.691</u>	<u>1.075</u>
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	85.272	72
Reg. af udskudt skat	-7.427	29
	<u>77.845</u>	<u>101</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	9.225.194	18.000
Årets tilgang	326.432	102.134
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>9.551.626</u>	<u>120.134</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-3.222.752	-18.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-332.244	-17.022
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.554.996</u>	<u>-35.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.996.630</u>	<u>85.112</u>

Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
4 Egenkapital				
Selskabskapital	240.000	0	0	240.000
Overført resultat	2.203.863	0	307.513	2.511.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-205.000	205.000	0
	2.443.863	-205.000	512.513	2.751.376

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.995.168	2.881.346	118.400	2.256.750
Pengeinstitut	514.700	354.700	0	0
	3.509.868	3.236.046	118.400	2.256.750

	2016	2015 (tkr.)
6 Anden gæld		
Moms og afgifter	68.414	74
Skyldig A-skat	30.008	27
Skyldig ATP	3.881	3
Skyldige feriepenge & SH	3.980	4
Skyldig sociale bidrag	4.487	5
Forudbetalinger fra kunder	33.863	28
Skyldige omkostninger	4.757	0
	149.390	141

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

2016 2015
(tkr.)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.882 tkr., er der udstedt realkreditpantebrev på i alt nom. tkr. 3.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.996 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 354 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 1.015 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.996 tkr.

9 Nærtstående parter

Storkesøen Ribe af 1992 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Knud Erik Chrestensen, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

Anette Jacobsen Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe.

Inge-Lise Agger, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

Søren Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

Kirkegaard Holding Ribe ApS, Porten Toft 29, 6760 Ribe.

KEC Invest Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.